[image: image1.png]¥

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СТРЕЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Центральная, д.1, р.п.Стрелица, 396941
РЕШЕНИЕ

30.08.2023г.  № 40
р.п.Стрелица
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 27.01.2014г. №66 «О денежном содержании муниципальных служащих в Стрелицком городском поселении Семилукского муниципального  района Воронежской области»

В соответствии с законами Воронежской области: от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О  муниципальной службе в Воронежской области», от 30.01.2007г. № 9-ОЗ «О размере должностных окладов и окладов за классный чин гражданских служащих Воронежской области», пунктом 20 части 2 статьи 27 Устава Стрелицкого городского поселения, в целях приведения в соответствие денежного содержания муниципальных служащих Стрелицкого городского поселения  в связи с индексацией, проведенной в соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от 04.07.2023г.  «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет», Совет народных депутатов Стрелицкого городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 27.01.2014г. №66 «О денежном содержании муниципальных служащих в Стрелицком городском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»:

1.1. Приложение №1 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих в Стрелицком городском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. Приложение №2 к Положению «О денежном содержании муниципальных служащих в Стрелицком городском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и   распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2023г.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу администрации Стрелицкого городского поселения А.В. Великородных.
	Глава Стрелицкого городского поселения
	Д.С. Беляков

   Приложение №1
к Положению о денежном содержании
муниципальных служащих в
Стрелицком городском поселении

Семилукского муниципального района
Воронежской области
(в редакции от 30.08.2023г. № 40)
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Стрелицком городском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация Стрелицкого городского поселения
Семилукского муниципального района Воронежской области

	Главная группа должностей
	Глава администрации
	11951

	Заместитель главы администрации
	11219

	Старшая группа должностей
	Главный специалист
	8173

	Ведущий специалист
	6347

	Младшая группа должностей
	Специалист первой категории
	6223

	Младшая группа должностей
	Специалист второй  категории
	6103

                                                             Приложение №2
к Положению о денежном содержании

муниципальных служащих
Стрелицком городском поселении

Семилукского муниципального района

Воронежской области
(в редакции от 30.08.2023г. № 40)
Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Стрелицкого городского поселения
Семилукского муниципального района Воронежской области

	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	главный муниципальный советник муниципальной службы 1-го класса
	3652

	главный муниципальный советник муниципальной службы 2-го класса
	3419

	главный муниципальный советник муниципальной службы 3-го класса
	3177

	референт муниципальной службы 1-го класса
	2200

	референт муниципальной службы  2-го класса
	1835

	референт муниципальной службы  3-го класса
	1713

	секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1468

	секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1348

	секретарь муниципальной службы 3-го класса
	1103